Teilnehmerliste GM G4 Sommer 2025

Verein Ansprechperson Tel. Nummer Email
1 ESV Entschendorf 1 Harald Kienreich 0676/82 58 51 37 [harald.kienreich@generali.com
2 ESV Sommerberg Anton Hermann 0650/50 09088 |esv-sommerberg@gmx.at
3 ESV Flocking Gerald Golles 0664/46 00 364  |gerald.goelles@gmx.at, resch_christoph@yahoo.de
4 ESV Hartl - Ubersbach Rene Stipsits 0664/48 51973  [renestipsits@gmx.at
5 ESV Reichendorf Christoph Schmallegger |0664/3072824 |christoph.schmallegger@gmx.at
6 ESV Hainfeld Gunther Huber 0664/3058 009 |hubsi79@me.com
7 ESV Labuch Matthias Absenger 0664/3945290 |esvlabuch@gmail.com
8 ESV Therme Loipersdorf 2 Johann Fuchs 0664/1519194  |hans.fuchs167@gmail.com
9 ESV Markt Hartmannsdorf Michael Friedl 0664/96 28 718 michael.friedl@schachermayer.at
10 ESV Eisblume Nestelbach Werner Peierl 0660/3450 114  |wernerpeierl71@gmail.com
11 ESV Wetzawinkel 2 Herbert Wurm 0664/12 69 654 office@esv-wetzawinkel.com
12 ESV Oed 2 Werner Paar 0680/1223491 |wernerpaar52@gmail.com
13 ESV Therme Loipersdorf 1 Peter Stampfl 0664/52 05917 peterstampfl@gmx.at
14 ESV Eisrunde LaBnitzthal 2 Erwin Gruber 0664/43 32226  |grubererwin@gmx.at
15 ESV Mihlbreiten Andreas Gartner Hofler [0664/56 42138 |andi.gartner@gmx.at
16 ESV Entschendorf 2 Rene Baumgartner 0681/815108 15 [rene.baumgartner83@gmail.com
17 ESV Aschbach 2 Gerald Pendl 0664/56 55833  |gerald.pendl@gmail.com
18 ESV Schachen - Rosenberg Christoph Wilfling 0664/88 7960 23 |chriswilfling@gmail.com
19 ESV llztal 2 Thomas Neuhold 0664/8529512 [tms8l@gmx.at
20 ESV Urscha Johannes Friesenbichler |0664/18 04003 _ [johannes-friesenbichler85@gmx.at
Bei allfalligen Fragen :
Bezirksobmann: Macher Josef 0664/3035444 macher.josef@gmail.com
Schriftfuhrer: Rene Baumgartner 0681/815108 15 |rene.baumgartner83@gmail.com
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